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PERSONEL DAİRESİ BAŞKANLIĞI      

MEVZUAT ve TEŞKİLATLANMA ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI

Teftiş Kurulu Başkanı

 BAŞKAN YARDIMCISI
Başmüfettiş

0.60.0.01.0.00.00

0.60.0.00.0.00.00

0.60.0.00.0.00.01

0.60.0.02.0.00.00

Şube Müdürü

BÜRO ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

1

Müfettiş Yardımcısı

Araştırmacı

Müfettiş

19/10/2004




